


Шалютин Антон
Шахов Сергей
Шашков Сергей
Эфендиев Ибрагим
Яковлев Евгений

Степанов Виталий
Сухов Дмитрий
Сухов Егор

Д. Сухов Максим
Тигранян Гурген
Трубицын Владислав
Ульянов Михаил
Фёдоров Алексей
Харатян Арутюн
Чепелев Денис

  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Барселона С : Состав команды на игру   Аутсайдер : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверин Денис
Балагуров Андрей
Белоусов Артем
Газиев Расул
Горохов Никита
Грач Павел
Григорьев Алексей
Гудайтис Никита
Гулмуродов Давид
Девяткин Юрий
Кадыров Батырбек
Карпов Владимир
Ковалёв Алексей
Козлов Даниил
Колыбельников Иван
Костин Константин
Кравцов Денис
Кулаченок Мартин
Лазич Александр
Лобков Виталий
Лобов Никита
Макаревский Дмитрий
Маноян Константин
Марин Ринат
Мартынов Сергей
Марчук Антон
Моргунов Александр
Муханов Сергей
Носков Александр
Овчинников Денис
Ольденбургер Александр
Ольденбургер Евгений
Петров Дмитрий
Приданников Владимир
Редин Роман
Романов Денис
Седых Максим
Семенишин Владислав
Семёнов Евгений
Смолин Олег
Соловьев Данила
Сорокин Александр
Старостин Денис
Старченко Владислав
Тупичкин Александр
Уринев Михаил
Федоров Максим
Федотов Вадим
Хайдяров Руслан
Чернявский Игорь

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артамонов Александр
Арутюнян Вазген
Байтемиров Ильман
Баладжанов Аслан
Беженарь Станислав
Боймамадов Икром
Бугров Андрей
Булыгин Павел
Войтенко Денис
Войтенко Никита
Гаврилов Николай
Гуломайдаров Темур
Джеджея Эдуард
Дроздов Илья
Епанчин Максим
Ершов Эдин
Жигульский Леонид
Запорожец Илья
Земсков Олег
Зенков Никита
Зюкин Даниил
Иванов Николай
Игнатенко Дмитрий
Икболбеков Рамзес
Исмаилов Руслан
Киселёв Александр
Клименко Илья
Колупаев Сергей
Кочевенко Вячеслав
Куприн Сергей
Кутырь Андрей
Лунин Константин
Лутченков Кирилл
Маджар Илья
Малыгин Степан
Меркушин Тимофей
Минаков Денис
Митилюк Сергей
Мкртчян Гор
Нефедьев Денис
Никонов Егор
Никулин Денис
Новиков Максим
Озеров Александр
Панов Владимир
Писарев Михаил
Пономарев Александр
Романов Роман
Сарибаев Азизбек
Смолин Тимур



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

